Заведующей МАДОУ №103

«Детский сад комбинированного вида»

Луневой И.В.

______________________________________
                                                                                        (ФИО родителя, законного представителя)

_____________________________________

проживающего(ей) по адресу:____________

_____________________________________

   Тел. сот_______________________________

Заявление

Прошу разрешить моему ребенку

_____________________________________________________________________________

                                                                            (ФИО ребенка, дата рождения)

самостоятельно приходить и уходить домой по окончании его (ее) пребывания  в летнем

лагере на базе МАДОУ №103 «Детский сад комбинированного вида». Ответственность за

сохранность жизни и здоровья ребенка в указанный период беру на себя.

Дата_________________

Подпись_____________

Заведующей МАДОУ №103

«Детский сад комбинированного вида»

Луневой И.В.

______________________________________
                                                                                        (ФИО родителя, законного представителя)

_____________________________________

проживающего(ей) по адресу:____________

_____________________________________

   Тел. сот_______________________________

Заявление

Прошу разрешить моему ребенку

_____________________________________________________________________________

                                                                            (ФИО ребенка, дата рождения)

самостоятельно приходить и уходить домой по окончании его (ее) пребывания  в летнем

лагере на базе МАДОУ №103 «Детский сад комбинированного вида». Ответственность за

сохранность жизни и здоровья ребенка в указанный период беру на себя.

Дата_________________

Подпись_____________